Mannschaftswertung
Platz Verein

1 Kastorf
2 SV Wilsche

3 BSK Gifhorn V
4 BSK Gifhorn IV

5 SG Vordorf
6 SV Flettmar

7 SV Vollbittel
8 KKS Gravenh./Ohnh.
9 SV Washiittel

10 SV Neubokel

11 SV Calberlah

12 SG Hillerse V

Schitzenklasse

KREISSCHUTZENVERBAND GIFHORN

Mitglied im Niedersachsischen Sportschitzenverband e.V. und im
Deutschen Schitzenbund e.V.
Rundenwettkampf 2006
Luftgewehr 5er Mannschaften

1754
1670
1686
1699
1655
1667
1649
1645
1591
1581
1580
1563

Platz Name

1 Detlev
2 Frank
3 Thomas
4 Matthias
5 Wolfgang
6 Robert
7 Peter
8 Florian
9 Andreas
10 Adrian
11 Hermann
12 Rudiger
13 Lars
14 Soénke
15 Ulrich
16 Dirk
17 Wolfgang
18 Andreas
19 Ulrich
20 Dirk
21 Marc
22 Sven
23 Jirgen
24 Markus
25 Sven
26 Nils
27 Axel
28 Uwe
29 Andreas
30 Tobias
31 Benjamin

Janz
Tomczak
Schacht
Ulrich

Dee

Voges
Junges
Angermann
Meier
Mende
Kohls
Vetter
Rickheim
Ernst
Baars
Kremmeicke
Bigalt
Hauer
Voges
Blchmann
Stelter
Jager
Klanelschen
Mauer
Bohnke
Wagner
Stock
Genz
Burghard
Skowronski
Roger

Pkt.
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Verein
Kastorf
Wilsche
BSK V
Vordorf
Gravenhorst
Vollbiittel
Kéastorf
Flettmar
Flettmar
Wasbdittel
Wilsche
Vordorf
Wilsche
Calberlah
Flettmar
Neubokel
Vordorf
Neubokel
Vollbiittel
BSK V
Flettmar
Gravenhorst
Gravenhorst
Vordorf
Vollbuttel
Calberlah
Wasbiittel
Neubokel
Kastorf
Calberlah
Gravenhorst
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1. Kreisklasse

1718

1716
1713
1708
1725
1660
1679
1632
1606
1543
1617
1614

373

363
352
352
358
349
354
330
347
307
341
325
324
334
319
326
322
338
327
334
326
326
331
330
325
323
323
301
318
311
310

Pkt.
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368

361
361
371
351
359
346
348
331
345
347
337
328
333
332
327
342
318
341
330
328
334
326
330
326
318
321
329
316
327
310

1766

1714
1725
1714
1656
1672
1650
1662
1668
1636
1618
1574

381

364
359
344
357
355
352
335
340
361
315
336
341
323
342
335
329
341
308
324
320
319
328
304
327
313
328
318
317
317
323

Pkt.
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380

349
353
356
357
358
351
346
338
338
341
346
350
347
343
348
342
324
336
322
334
316
307
325
304
320
300
324
318
308
310

1746
1717
1692
1660
1718
1685
1636
1609
1598
1640
1612
1527

Ges.
1502
1437
1425
1423
1423
1421
1403
1359
1356
1351
1344
1344
1343
1337
1336
1336
1335
1321
1312
1310
1308
1295
1292
1289
1282
1274
1272
1272
1269
1263
1253

Pkt.

12
10
9
7
11
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6984
6817
6816
6781
6754
6684
6614
6548
6463
6400
6427
6278

Gesamt Ges. Pkt.

47
39
39
35
35
30
22
19
15
13
12

6



32 Markus
33 Norman
34 Carsten
35 Volker
36 Stefan
37 Frank
38 Sascha
39 Stephan
40 Jens

41 Thomas

Damenklasse
Platz Name

1 Maren

2 Iris

3 Astrid

4 Tanja

5 Sandra

6 Isabelle

7 Katrin

8 Bettina

9 Sabine
10 Michaela
11 Pamela
12 Gudrun
13 Kay-Yvonne
14 Anja

Altersklasse

Platz Name

1 Hermann

2 Walter

3 Volker

4 Wolfgang

5 Dietrich

6 Armin

7 Hans-Otto

Damen Altersklasse
Platz Name
1 Claudia
2 Ursula
3 Monika

Senioren I m
Platz Name
1 Karl-Ernst

Senioren | 'w
Platz Name
1 Heide

Junioren A m
Platz Vorname
1 Rene

Junioren B weibl.
Platz Name
1 Sarah

Kraus

Klaus
Schacht
Wieckenberg
Durkop
Haberski
Gurka

Wolf
Kensche
Niebuhr

Niebuhr
Witt
Herbold
Niebuhr
Kopatzki
Brandes
Falke
Weidemann
Kroger
Bohnke
Tusche
Werthmann
Nicklas
Behrens

Tietge
Bohnke
Muhlbauer
Kirsch
Mohle
Sandt

Dufer

Pahlmann
Klein
Stock

Friedrichsen

Meyer

Name

Goergens

Heine

Neubokel
Neubokel
Wilsche
Kastorf
Hillerse
Wilsche
Neubokel
BSK IV
BSK IV
BSK IV

Verein
BSK IV
Kastorf
Kastorf
BSK IV
BSK V
Hillerse
Hillerse
Wasbdittel
Wasbdittel
Vollbiittel
Hillerse
BSK IV
BSK IV
Neubokel

Verein
Wilsche
Vollbittel
Flettmar
BSK V
Gravenhorst
Calberlah
BSK IV

Verein
Hillerse
BSK IV
Washblttel

Verein
Calberlah

Verein
Washbittel

Verein
BSK V

Verein
Vordorf

311
305
305
303
301
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358

362
347
348
335
337
309
334
319
317
313
334
364

337

331
345
318
320
302

2

303

295
283

2

310

2

308

2

347

1
326

287
286
312
298
296
349
318

o

363
349
349
344
339
356
347
320
317
323
327
323
360

331
330
321
329
311
313

288

318
263

326

303

354

2
345

321
321
306
297
308
347

375

352

355
361
326
340
328
338
335
325
319
320
336

o

347

341
335
334
335
338

280

325
306

327

319

368

343

319 1238
323 1235
307 1230
311 1209
300 1205
343 1039
326 644
0 375
328 328
307 307
. Ges.
343 1416
348 1414
349 1406
358 1376
340 1354
329 1350
327 1321
322 1311
326 1287
306 1265
303 1263
0 993
0 724
330 330
Gesamt
334 1349
332 1334
324 1325
330 1311
319 1285
322 1275
324 324
. Gesamt
268 1139
0 938
0 852
. Gesamt
315 1278
. Gesamt
312 1242
Gesamt
347 1416
4 Gesamt
349 1363



